

D.1 Celkový oprávněný rozpočet projektu/prehľad za jednotlivých partnerov a zdroja financovania
D.1 Gesamtes förderfähiges Projektbudget - Kofinanzierung

**Tabuľka uvádza aj prostriedky z EFRR tých projektových partnerov, ktorí nie sú z programového územia.
Die Tabelle beinhaltet auch diejenige Projektpartner, die außerhalb der Programmregion kommen und aus dem EFRE ko-finanziert sind.*

[illegible]

D.4 Celkový rozpočet projektu - prehľad pracovných balíčkov za každého partnera
D.4 Gesamtes Projektbudget - Arbeitspakete

[illegible]

Obchodné meno/názov partnera	
Name/Bezeichnung der Partner Organisation	
Číslo partnera	
Partner Nummer	

Mesto Stupava
HP - LP

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners	MC Bratislava-Devínska Nová Ves	verejný/öffentlich	5%	34 909,60
EFRR/ERDF		verejný/öffentlich	85%	593 463,20
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	10%	69 819,20
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				628 372,80
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				698 192,00

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu zdať pašúšnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov v výnimkom kancelárskych a administratívnych výdavkov. Partner, ktorý sa rozhodnú využívať pašúšnu sadzbu by sa mal rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch. V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou pašúšnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalsatz entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat) und den zuständigen FLC-Stellvertreter benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia)	áno/ja
Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	

Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>		
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	113 527,16

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridať viac riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	prac.pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung				
SPOLU GESAMT							113 527,1

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	17 029,07

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	(vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL						0,00					0,00	0,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	(vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen											
	Vypracovanie architektonickej štúdie Ekocentra v Stupave / Erstellung e. architektonischen Studie des Ökocenters in Stupava	1 ks / Stk.	1		architekt nie je plátc DPH / Architekt ist nicht MWSt.-Zahler	4937,67					0,00	4 937,67
	Vypracovanie projektovej dokumentácie Ekocentra v Stupave na úrovni realizačného projektu / Erstellung der Projektdokumentation des Ökocenters in Stupava auf Niveau eines Umsetzungsprojektes	1ks / Stk.	1	39696,19	architekt nie je plátc DPH / Architekt ist nicht MWSt.-Zahler	39696,19	PD	1	2500,00		2 500,00	42 196,19
	vytvorenie celoročného ekovýchového cyklu programov pre 8 ročníkov ZŠ a 2 ročníky MŠ - vypracovanie študijných materiálov na EV pre MŠ, ZŠ v Stupave, pre školačse semináre - s cieľom zlepšenia informovanosti detí o prirodzených biotopoch vrátane NATURA 2000 a ochrane prírody / Schaffung eines ganzjährigen Programmzyklus in Umweltbildung für 8 Jahrgänge der Grundschule und 2 Jahrgänge des Kindergartens - Erarbeitung von Studienmaterialien zur UB für Grundschule, Kindergarten in Stupava, für Schulungsseminare - mit dem Ziel einer verbesserten Information der Kinder über natürliche Lebensräume einschließlich NATURA 2000 und Naturschutz					0,00	sada aktivít a materiálov na ročné obdobie / Serie von Aktivitäten und Materialien für Jahreszeit	4	3760,00		15 040,00	15 040,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL						0,00					0,00	62 173,85

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Vybavenia ekocentra nábytkom z predajnej siete / Ausstattung des Ecocenters durch					
	pracovné stoly kancelárske / Bürotische	ks / Stk.	5,00	250,00	20%	1 500,00
	pracovné stoličky kancelárske / Bürosessel	ks/ Stk.	6,00	150,00	20%	1 080,00
	kreslo / Lehnstuhl	ks/ Stk.	9,00	300,00	20%	3 240,00
	stolik ku kreslám / Tisch zu Lehnstühlen	ks/ Stk.	4,00	80,00	20%	384,00
	odkladací stolík / Ablagetisch	ks/ Stk.	1,00	50,00	20%	60,00
	kaviárenský stôl / Café Tisch	ks/ Stk.	14,00	200,00	20%	3 360,00
	kaviárenské stoličky / Cafésessel	ks/ Stk.	56,00	100,00	20%	6 720,00
	vešiak / Kleiderhaken	ks/ Stk.	14,00	50,00	20%	840,00
	knížnica / Bücherschrank	ks/ Stk.	1,00	500	20%	600,00
	vyšoké stoličky / hohe Sessel	ks/ Stk.	4,00	60	20%	288,00
	regál / Regal	ks/ Stk.	5,00	100	20%	600,00
	skrinky s policami / Schränke mit Regalen	ks/ Stk.	5,00	100	20%	600,00
	lavica / Sitzbank	ks/ Stk.	1,00	300	20%	360,00
	skrinky šatňové / Garderobeschränke	ks/ Stk.	8,00	50	20%	480,00
	taburetky / Taburets	ks/ Stk.	32,00	50	20%	1 920,00
	tuňi vak / Sitzsack	ks/ Stk.	12,00	200	20%	2 880,00
	Nábytok na mieru / Möbel nach Maß					

Náklady na vybavenie <i>Ausrüstungskosten</i>	zrkadlo - zádverie / Spiegel - Windfang	ks/ Stk.	1	250,00	20%	300,00
	zrkadlo - hygiena / Spiegel - Hygiene	ks/ Stk.	2	150,00	20%	360,00
	zrkadlo - hygiena / Spiegel - Hygiene	ks/ Stk.	1	100,00	20%	120,00
	vstavaný úložný systém - hygiena / Einbausystem - Hygiene	ks/ Stk.	1	450,00	20%	540,00
	pult / Theke	ks/ Stk.	1	5000,00	20%	6 000,00
	Svietidlá / Leuchtkörper					
	zádverie 01 / Windfang 01	celok/ Ganzes	1	200,00	20%	240,00
	hygiena 01 / Hygiene 01	celok/ Ganzes	1	150,00	20%	180,00
	stupavská izba 01 / Stupava Zimmer 01	celok/ Ganzes	1	800,00	20%	960,00
	stupavská izba 02 / Stupava Zimmer 02	celok/ Ganzes	1	1200,00	20%	1 440,00
	infopult / Infotheke	celok/ Ganzes	1	100,00	20%	120,00
	zádverie / Windfang	celok/ Ganzes	1	20,00	20%	24,00
	sklad/technická miestnosť / Lager/technischer Raum	celok/ Ganzes	1	50,00	20%	60,00
	kancelária / Büro	celok/ Ganzes	1	200,00	20%	240,00
	zádverie 02 / Windfang 02	celok/ Ganzes	1	50,00	20%	60,00
	šatňa/hygiena zamestnanci / Garderobe /Hygiene Mitarbeiter	celok/ Ganzes	1	150,00	20%	180,00
	podkrovia sála / Dachbodensaal	celok/ Ganzes	1	350,00	20%	420,00
	podkrovia hygiena / Dachboden Hygiene	celok/ Ganzes	1	150,00	20%	180,00
	Doplňkové vybavenie miestností / Ergänzende Ausstattung d. Räume					
	hygiena 01/ Hygiene 01	celok/ Ganzes	1	300,00	20%	360,00
	stupavská izba 01/ Stupava Zimmer 01	celok/ Ganzes	1	1500,00	20%	1 800,00
	stupavská izba 02/ Stupava Zimmer 02	celok/ Ganzes	1	2500,00	20%	3 000,00
	kancelária / Büro	celok/ Ganzes	1	500,00	20%	600,00
	šatňa/hygiena zamestnanci/ Garderobe/Hygiene Mitarbeiter	celok/ Ganzes	1	300,00	20%	360,00
	podkrovia sála/ Dachbodensaal	celok/ Ganzes	1	3000,00	20%	3 600,00
	podkrovia hygiena / Dachboden Hygiene	celok/ Ganzes	1	300,00	20%	360,00
	Elektrospotrebiče / Elektrogeräte					
	zariadenie pultu / Thekeneinrichtung	celok/ Ganzes	0			0,00
	chladnička / Kühlschrank	ks/ Stk.	3	500,00	20%	1 800,00
	kávovar / Kaffeemaschine	ks/ Stk.	0			0,00
	IT vybavenie / IT-Ausstattung					
	PC zostava / PC-Konfiguration	ks/ Stk.	4	1000,00	20%	4 800,00
	notebook / Notebook	ks/ Stk.	2	700,00	20%	1 680,00
	projektor / Projektor	ks/ Stk.	2	500,00	20%	1 200,00
	lačiareň + skener / Drucker + Scanner	ks/ Stk.	1	500,00	20%	600,00
	plátno / Leinwand	ks/ Stk.	1	200,00	20%	240,00
	Ostatné vybavenie / Sonstiges					
	Záhradné náradie / Gartenwerkzeug	celok/ Ganzes	1	1500,00	20%	1 800,00
	literatúra pre potreby environmentálneho vzdelávania / Literatur für Umweltbildung	celok/ Ganzes	1	2500,00	20%	3 000,00
	pedagogické pomôcky pre envirovýchovu / Pädagogische Behefle für Umweltbildung	celok/ Ganzes	1	1500,00	20%	1 800,00
	vybavenie terasy mobiliárom / Ausstattung der Terasse mit Mobiliar	celok/ Ganzes	1	1500,00	20%	1 800,00
						0,00
						0,00
TOTAL						65 136,00

NÄKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÄKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady <i>Infrastruktur- und Errichtungskosten</i>	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác <i>Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmäßnahme</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt-Satz (falls)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
	Náklady na rekonštrukciu tzv. Krupičkovho domu -vybudovanie prevádzkového, hygienického	celok / 1 Ganzes	1	163 598,10	20%	196 317,72
	Náklady na vybudovanie náučného chodníka a komunitnej záhrady Ekocentra. Rozpočet bol	celok / 1 Ganzes	1	76 696,16	20%	92 035,39
	Náklady na sanáciu konštrukcie skleníka. Rozpočet bol zostavený na základe predloženej	celok / 1 Ganzes	1	126 644,02	20%	151 972,82
						0,00
TOTAL						440 325,93

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem <i>Nettoeinnahmen</i>	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt-Satz (falls)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov <i>Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	567 635,78
Celkové náklady <i>Gesamtkosten</i>	698 192,00
Čistý príjem <i>Nettoeinnahmen</i>	0,00
Celkový oprávnený rozpočet <i>Gesamtbudget</i>	698 192,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	NÖ.Regional.GmbH
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	1.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdrojoch spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdrojoch a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>	NÖ.Regional.GmbH	verejný/öffentlich	10%	14 300,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	121 550,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>		verejný/öffentlich	0,00	
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1	BMLFUW	verejný/öffentlich	5%	7 150,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 2/ AT Kofinanzierung 2				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				143 000,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				143 000,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijimateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrábané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein	
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>		
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť prídávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	5 Wochenstunden in WP1+2- 41 Monate; 5 Wo.std. in WPS ab 2018-32 Monate): Reportings, Partnermeetings, Koordinierung LP, Förderstellen, etc., Unterstützung AT Partner (da AT Hauptpartner), Orga SchlussVA, Kommunikat. (Medien Website), fachliche Betreuung der Ausstellung, Workshop dazu; Teilnahme an einer Fachveranstaltung / 5 hod.týždne v PB1+2- 41 mesiacov; 5 h.týžd.v PBS od r.2018-32 mesiacov; Reporty, stretnutia partnerov, koordinácia k LP, miestam podpory, atď., podpora AT-partnerov (keď sme hlavný partner v AT), org.záver.podujatia, komunikácia (médiá webová stránka), odborné zabezpečenie, výstavy, k tomu workshop, účasť na odbornom podujatí	hodina/Stunde	1360	38	51 680,00
							0,00
SPOLU GESAMT							51 680,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAUSGABEN (GEMEINKKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? <i>Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?</i>	nie/nein
--	-----------------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky	%	SPOLU
<i>Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>		<i>GESAMT</i>
TOTAL	15.00%	0,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Priprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak odpovedá) MwSt.-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak odpovedá) MwSt.-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
					0,00	Projekt	I	2400		2 400,00	2 400,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
TOTAL											2 400,00	

NÄKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung *	Príprava projektu (PB0)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	(vypílníť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP)					Projektumsetzung					
		Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)										
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	Dolmetsch WP0 - Meetings zur Vorbereitung Antrag (Kostenübernahme durch NO.Reg. als AT Übersetzungen WP0 - Projektantrag (Kostenübernahme durch NO.Reg. als AT Ansprechpartner).	Halbttag / polden	2	140,00		280,00					0,00	280,00
		Seiten / strany	70	12,00		840,00					0,00	840,00
	Dolmetsch WP1 - Partnermeeting (routierende Organisation durch Partner) in Dolmetschkabine / Tímočenie PB1 - Stretnutia partnerov (rotujúca organizácia cez partnerov) s tímočnickou kabinou					0,00	Halbttag - polden	2	200,00		400,00	400,00
	Übersetzungen 2-sprachig-sk<->-dt: WP1 - Protokolle Meetings, Koordination mit LP.					0,00	Seiten - strany	200	17,00		3 400,00	3 400,00
	Inserate / Einschaltungen WP2 / Inzeráty /zverejnenia PB2					0,00	Einschaltungen n / zverejnenia	1	500,00	20%	600,00	600,00
	Adaptierungen Website gemäß CI, Subseite, Webspace laufender Betrieb, Update, in WP2 / WP2 Abschlusskonferenz des Projekts (übernimmt NO.Regional) - Technik, Dolmetsch u.					0,00	Projekt	1	833,33	20%	1 000,00	1 000,00
	WP4 Ausstellung zur Visualisierung der Ramsar- und Natura2000-Schutzgebiete des grenzüberschreitenden Gebiets der March: Konzeption Inhalte und Gestaltung, Detailgestaltung					0,00	Projekt	1	4166,67	20%	5 000,00	5 000,00
	WP4 Workshop zur Vernetzung regionaler und fachlicher Experten bzw. ihrer Einbeziehungen die WP 2: Presetermin zur Eröffnung der Ausstellung (Pressemappe, etc) / PB2: Stretnutie so					0,00	Ausstellung / výstava	1	62500,00	20%	75 000,00	75 000,00
	WP4: Infomaterial zur Ausstellung (Grafik, Bildmaterial, Druck, Vertelung) / PB4: Informačný					0,00	Projekt	1	333,33	20%	400,00	400,00
	WP4: Klärung juristischer Fragen (Sicherheit, Ausschreibungsfragen) / PB4: Riešenie právnych					0,00	Projekt	1	250,00	20%	300,00	300,00
						0,00	Projekt	1	833,33	20%	1 000,00	1 000,00
						0,00	Projekt	1	583,33	20%	700,00	700,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												88 920,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

NÄKLADY NA INFRASTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÄKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRIJEM
NETTOGEWINN

Čistý příjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnost přidávání řádků Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Jednotka Einheit	Počet jednotek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak opłaconana) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálních výdavků a kancelářských, administrativních a jiných nepřímých výdavků Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	91 320,00
Celkové náklady Gesamtkosten	143 000,00
Čistý příjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávněný rozpočet Gesamtbudget	143 000,00

Obchodné meno/názov partnera	Trnavský samosprávny kraj
Name/Bezeichnung der Partner Organisation	
Číslo partnera	
Partner Number	2.

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

21450

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Gemäß Artikel 19 der ETZ-Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM č. 1 - PB č. 1	hodina/Stunde	2280	13	29 640,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	APM č. 1 - PB č. 1	hodina/Stunde	600	12	7 200,00
	projektový manažér/Projektmanager	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM č. 2 - PB č. 1	hodina/Stunde	380	12	4 560,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	APM č. 2 - PB č. 1	hodina/Stunde	800	12	9 600,00
SPOLU GESAMT							51 000,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAusGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	7 650,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	cestovné projektového tímu - tuzemské/Reisekosten des Projektteams - inländisch					0,00	projekt	1	400,00		400,00	400,00
	cestovné projektového tímu - zahraničné/Reisekosten des Projektteams - ausländisch					0,00	projekt	1	1000,00		1 000,00	1 000,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												1 400,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AusGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	preklady a tlmočenie/Übersetzungen u. Dolmetschen					0,00	projekt	1	833,33	20%	1 000,00	1 000,00
	spracovanie plotného školského materiálu a programu aktivít/Bearbeitung d. schulischen					0,00	projekt	1	16666,67	20%	20 000,00	20 000,00
	environmentálny kemp/umweltcamp					0,00	projekt	1	6666,67	20%	8 000,00	8 000,00
	vytvorenie prírodnej záhrady/Anlegen e. Naturgartens (eko jazierko, revitalizácia areálu, záhradný					0,00	projekt	1	30083,333	20%	36 100,00	36 100,00
	publicita, propagácia/Publicity, Bewerbung					0,00	projekt	1	1489,17	20%	1 787,00	1 787,00
	externý herný prvok/äußeres Spielelement					0,00	projekt	1	1250,00	20%	1 500,00	1 500,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												68 387,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AusRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	vybavenie eko-učebne (interaktívny monitor, stôl, stolička, policová skrinka,mikroskop,svietiaci	projekt	1	3 200,00	20%	3 840,00
	nástenné tabule - fauna, flóra Záhorského Pomoravia, výškové stupne vegetácie, erózia pôdy /	projekt	1	666,67	20%	800,00
	botanické modely (rastlinná bunka, živočíšna bunka, štruktúra listu) / Botanische Modelle	ks	3	208,33	20%	750,0000
	náradie na udržiavanie revitalizovaného areálu/ Werkzeug zur Ehaltung des renovierten Geländes	projekt	1	275,00	20%	330,0000
						0,00
TOTAL						5 720,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	vybudovanie eko-užebne a vonkajšej školiacej zóny / Aufbau des Ökolehrtraums und	projekt	1	31695,00	20%	38 034,00
	vybudovanie eko prístrešku pre separovaný odpad s infotabulou / Ökodach für Trennmüll mit	projekt	1	6507,50	20%	7 809,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						45 843,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	121 350,00
Celkové náklady Gesamtkosten	180 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	180 000,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Marktgemeinde Hohenau an der March
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	3.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>	Marktgemeinde Hohenau	verejný/öffentlich	13,14%	100 500,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	650 250,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>		verejný/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1	BMLFUW	verejný/öffentlich	1,86%	14 250,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				765 000,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				765 000,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>	
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%
SPOLU <i>GESAMT</i>	20,00%

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) <i>Personalkosten (Echtkostenprinzip)</i>	Popis / Beschreibung *			Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
	Pracovná pozícia v projekte (povinná pre partnera zo SK) <i>Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)</i>	Pracovný pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>				
							0,00
							0,00
							0,00
SPOLU <i>GESAMT</i>							0,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAusGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	
--	--

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	0,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projekt tvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projekturnsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL						0,00					0,00	0,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AusGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projekt tvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projekturnsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen											
	Grobplanung und Grobkostenschätzung für das ÖkoCenter / Predbežný plán a hrubý odhad	externer Auftrag / ex	1	4166,67	20%	5 000,00						5 000,00
	WP 5 Ökozentren: Planung des Ökozentrums Hohenau, Ausschreibung, Auftragskoordination f.					0,00	externer Auftrag	1	62 500,00	20%	75 000,00	75 000,00
	WP 4 Umweltbildung: Programmentwicklung f. innovative Ökopädagogik zum Naturraum nördliche Marchauen - externer Auftrag inkl. Umsetzungsmaterial wie Entwicklung und Druck eines Folders /					0,00	externer Auftrag	1	12 500,00	20%	15 000,00	15 000,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL						0,00					0,00	95 000,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AusRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					
	WP 5 Ökozentren: Mobilar im Ökozentrum Hohenau (wie Präsentationsmobilar, Vitrinen,	Umsetzung extern /	1	6666,67	20%	80 000,00
	WP 4 Umweltbildung: Innenausstattung der "Anlaufstelle Umweltbildung Au" (in den	Umsetzung extern /	1	6666,67	20%	8 000,00
	WP 4 Umweltbildung: Gestaltung eines Rast- und Infoplatzes mit Mobilar und	Platzgestaltung / Üpr	1	12500	20%	15 000,00
						0,00
						0,00
TOTAL						103 000,00

NÄKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÄKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

NÄklady na infrastruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infrastruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	WP 5 Ökozentren: Neuerrichtung des Ökozentrums Hohenau (Gebäude für Besucher- WP 4 Umweltbildung: Gestaltung der Außenanlage bei der "Anlaufstelle Umweltbildung Au" WP4 Umweltbildung: Beschilderungsserie der Naturschauplätze im Ramsar- und Natura2000- WP 5 Ökozentren: Förder-und Standorttafel (3sprachig dt-sk-en) / PB 5 Ekocentrá: Tabula s WP 3 Biotopmanagement: Maßnahmen zum Erhalt des bedeutsamen Sekundärlebensraumes im	Umsetzung extern / Umsetzung extern / Serie / série Stück / počet Stück / počet kusov	1 1 1 1 1	424166.67 14166.67 8333.33 833.33 25000	20% 20% 20% 20% 20%	509 000.00 17 000.00 10 000.00 1 000.00 30 000.00
TOTAL						567 000,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0.00
TOTAL						0,00

SPÓLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	765 000,00
Celkové náklady Gesamtkosten	765 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	765 000,00

E. Detailliertes Budget des Partners

Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves

4.

E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Diese Tabelle ist indikativ.

Vlastné prostriedky partnera	Ko-financovanie štátu		
Eigenmittel des Projektpartners	NE: Bratislava Development Newco Yes	veryhigh/other	5%
ERPRR-FNE			15 000,00
ER spol.financeovanie zo štátneho rozpočtu		veryhigh/other	85%
ER Kofinancierung aus dem Staatsbudget		veryhigh/other	10%
			255 000,00
			30 000,00
AT spol.financeovanie - externý zdroj V AT Kofinancierung1			0,00
AT spol.financeovanie-externý zdroj V AT Kofinancierung1			0,00
sub-total verejný zdroj/sub-total öffentliche Ko-finanzierung			300 000,00
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel			0,00
TOTAL			300 000,00

E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

PERSONALKOSTEN

Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyvrátené automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov

Sekretär Artikel 19 der FZ: Verfolgt können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 10 % der direkten Kosten - d.h. die anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Folglich, die Stufen für die Pauschalsätze: Entscheiden, sollten die zuständige Programmleitere (d.h. die Verwaltungsoberste des Gemeinsamen Sekretariats) und die zuständige FLG (Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia)	
Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	

Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>		
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	6,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	technický personál, odborník/Technischer Experte, Fachpersonal	hodinová sadzba/Stundensatz	vykonávanie stavebného dozoru pri inštalácii kolovej hradby na Sandbergu a pri rekonštrukcie v Mýtnici, zodpovední za investičnú časť projektu / Bauaufsicht bei Installation von Pallisaden am Sandberg und der Renovierung des Mauthauses, verantwortlich für den Investitionsseil des Projektes	hodina/Stunde	80	22,50	1 800,00
	projektový	hodinová sadzba/Stundensatz	finančný manažér –	hodina/Stunde	80	17,00	1 360,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	realizácia VO a EKS / Umsetzung der öffentlichen Beschaffung und des elektronischen Kontraktsystems - EKS	hodina/Stunde	80	13,5	1 080,00
SPOLU GESAMT							4 240,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Popis / Beschreibung *	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak opísaná) MzSt- Satz (falls bedeutend)	Spolu Gesamt
Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Einheit	Anzahl	Einheitspreis		
Vybavenia ekocentra nábytkom z predajnej siete / Ausstattung der Ecomenters mit Möbel					0,00
pracovné stoly v kancelárii / Arbeitstische im Büro	ks / Stk	2,00	368,00	20%	883,20
pracovné stoličky kancelárske / Bürosessel	ks / Stk	1,00	133,00	20%	159,60
pojazdná skrinka 3 zásuvky / Schrank mit Rädern 3 Schubladen	ks / Stk	1,00	229,00	20%	274,80
pojazdná skrinka 4 dvere / Schrank mit Rädern 4 Türen	ks / Stk	1,00	229,00	20%	274,80
prístavná skrinka / Wandschrank	ks / Stk	3,00	340,00	20%	1 224,00
knica dnoha stola / Abdeckplatte d. Tisches	ks / Stk	1,00	22,00	20%	26,40
skladacie stoly konferenčné 140x70 / klappbare Konferenztische 140x70	ks / Stk	6,00	133,00	20%	957,60
rokovacie stoličky SMART bez opierok / Besprechungssessel SMART ohne Lehne	ks / Stk	46,00	12,00	20%	662,40
plastový stôlok s podperkou rúk na stoličky / Plastikstisch mit Armlehne für Sessel	ks / Stk	18,00	12	20%	259,20
polica na stenu na obrázky / Wandregale für Bilder	ks / Stk	4	7	20%	33,60
Nábytok na mieru / Möbel nach Maß					0,00
Vstupná miestnosť ekocentra / Eingangsbereich des Ecomenters					0,00
vitríny / Glaskasten	ks / Stk	5	400,00	20%	2 400,00
kryty radiátorov / Radiatorabdeckungen	ks / Stk	2	250,00	20%	600,00
ostatná police a skrinky / sonstige Regale und Schränke	ks / Stk	1	800,00	20%	960,00
Prednáková miestnosť ekocentra / Vortragssaal des Ecomenters					0,00
truhlice na sedenie / Sitztischen	ks / Stk	4,00	200,00	20%	960,00
kryty radiátorov / Radiatorabdeckungen	ks / Stk	3,00	250,00	20%	900,00
police medzi oknami / Regale zwischen Fenstern	ks / Stk	1,00	2000,00	20%	2 400,00
veľkoká stena / Aufhängewand	ks / Stk	1,00	100,00	20%	120,00
Zázemie ekocentra / Rückzug					0,00
kryty radiátorov / Radiatorabdeckungen	ks / Stk	2,00	250,00	20%	600,00
police medzi oknami / Regale zwischen Fenstern	ks / Stk	1,00	900,00	20%	1 080,00
skrinka veľká / Schrank groß	ks / Stk	1,00	500,00	20%	600,00
skrinka na skladacie stoly / Schrank für klappbare Tische	ks / Stk	1,00	300,00	20%	360,00
kuchynka - korpus / Küche Korpus	ks / Stk	1,00	1000,00	20%	1 200,00
skrinka na potraviny a riady / Schrank für Lebensmittel und Geschirr	ks / Stk	1,00	400,00	20%	480,00
Zázemie kuchynka / Rückzugsbereich Küche					0,00
dreš nerezový / Spülbecken rostfrei	ks / Stk	1,00	80,00	20%	96,00
ostavaná chladnička / Kühlschrank eingebaut	ks / Stk	1,00	250,00	20%	300,00
mikrovlnka / Mikrowellenherd	ks / Stk	1,00	70,00	20%	84,00
plastové poháre pevné / Kunststoffbecher fest	ks / Stk	30,00	0,50	20%	18,00
varná kanvica / Kochkanne	ks / Stk	1,00	28,00	20%	33,60
drezová batéria / Spülbeckenwasserhahn	ks / Stk	1,00	80,00	20%	96,00
Vybavenie zázemia ekocentra / Ausstattung des Rückzugsbereichs					0,00
verhúdky na truhlice na sedenie v prípade aktiv - sedenie na zemi / Polster für Sitztischen bei	ks / Stk	18,00	10,00	20%	192,00
rolety na okná / Fensterrollläden	ks / Stk	9,00	50,00	20%	540,00
kombinovaná nástienka 120x90 / kombinierte Wandtafel 120x90	ks / Stk	2,00	68,00	20%	163,20
veľkoká stena / Aufhängewand	ks / Stk	1,00	100,00	20%	120,00
Vybavenie ekodomčeka - požiškové, úškové bicyklov - nábytkom a pomôckami /					0,00
bicykel dámsky / Damenfahrrad	ks / Stk	2	200,00	20%	480,00
bicykel pánsky / Herrenfahrrad	ks / Stk	2	200,00	20%	480,00
bicykel detský 12" / Kinderfahrrad 12"	ks / Stk	2	130,00	20%	312,00
bicykel detský 18" / Kinderfahrrad 18"	ks / Stk	2	130,00	20%	312,00
elektrobicykel / Elektrofahrrad	ks / Stk	1	2000,00	20%	2 400,00
háky na zavesenie bicyklov / Haken zumv Aufhängen von Fahrrädern	ks / Stk	8	20,00	20%	192,00
regály / Regale	ks / Stk	1	126,00	20%	151,20
dielenské pracovné stoly s 2 zásuvkami / Werkstattstische mit 2 Schubladen	ks / Stk	1	338,00	20%	405,60
pracovné stoličky dielenské / Werkstättenarbeitsessel	ks / Stk	2	67,00	20%	160,80
kompresorová pumpa 220 W / Kompressorpumpe	ks / Stk	1	40,00	20%	48,00
servisný kufík / Servicekoffer	ks / Stk	1	159,00	20%	190,80
nabijacky na e- bike / Ladegeräte für E-Bikes	ks / Stk	2	37,00	20%	88,80
Vybavenie nádvoria exteriérovými pomôckami pre EV / Ausstattung des Hofes mit					0,00
hmlyz hotel / Insektenhotel	ks / Stk	1	1000,00	20%	1 200,00
dušky - krmíka pre vtáčikov / Vogelhäuser - Futterhaus für Vögel	ks / Stk	2	10,00	20%	24,00
tabuľky pre bylinkovú špirálu / Tabellen für Pflanzenspirale	ks / Stk	10	2,00	20%	24,00
zemina na záhony / Erdreich für Beete	m3	1	50,00	20%	60,00
chradenie záhonov / Umzäunung der Beete	ks / Stk	2	12,00	20%	28,80
nápladlo pre vtáky / Vogeltränke	ks / Stk	2	12,00	20%	28,80
maket živoného cyklu motýlov / Maketten des Lebenszyklus von Schmetterlingen	sady / Sätze	4	15,00	20%	72,00
samozaľazovanie črepníky na vysadenie nektárových rastlín / Blumenöpfe mit Selbstbewässerung	ks / Stk	2	51,70	20%	124,08
sadenice nektárových rastlín / Stecklinge nektarbildender Pflanzen	ks / Stk	20	5,00	20%	120,00
chrobáky, žijúce v ČiřKO MK a Natura 2000 - makety / Im Landschaftsschutzgebiet MK und Natura 2000 lebende Käfer - Modelle	ks / Stk	1			0,00
sluhy dravcov, žijúci v regióne Pomoravia roznej veľkosti / Silhouetten der in der Marchregion lebenden Greifvögel, unterschiedlicher Größe	ks / Stk	1			0,00
náradie na záhradné práce / maľá motyčka, kov. Hrable,metla,lopatka,plastový kôš / Gartenwerkzeuge	ks / Stk	5	12,30	20%	73,80
náradie na obrábanie záhonov/motyčka, hrable, nožnice, vypichovátko, rukavice / Werkzeug für die Gartenarbeit	sady/Satz	2	24,55	20%	58,92
krmítky na potovanie / Gießkannen	ks / Stk	2	5,00	20%	12,00
malý kompostér / kleiner Komposter	ks / Stk	1	34,50	20%	41,40
Špecifické informačné technológie / Spezifische Informationstechnologien					0,00
interaktívna tabuľa do vstupnej miestnosti ekocentra - dotykový informačný infokiosk - cieľ	1ks / Stk	1	5600,00	20%	6 720,00
Ostatné IT vybavenie / Sonstige IT-Ausstattung					0,00
interaktívna tabuľa do prednáškovej miestnosti/interaktive Tafel für Vortragssaal	ks / Stk	1	1000,00	20%	1 200,00
projektor / Projektor	ks / Stk	1	1041,00	20%	1 249,20
notebook / Notebook	ks / Stk	1	417,00	20%	500,40
multifunkčné zariadenie-laserová farebná tlačiareň aj na formát A3 / Multifunktionsgerät-Farbdrucker	ks / Stk	1	2500,00	20%	3 000,00
Ostatné / Sonstiges					0,00
literatúra pre potreby environmentálneho vzdelávania v regióne / Literatur für den Bedarf der Umweltbildung im Raum	knihy / Buch	10	25,00		250,00
informačné tabuľky pre ekocentrum v intraviláne obce / Informationsstafeln für das Ecomenters innerorts	ks / Stk	7	1050,00	20%	8 820,00
staviť pre informačnú tabuľku pred ekocentrom - drevený, vyrobená na zakázku / Ständer für Informationsstafel vor dem Ecomenters - hölzern, auf Bestellung	ks / Stk	1	232,00	20%	280,40
infobannery s poliačou - nádvorie ekocentra s témou: fauna, flóra + významné miesta regiónu / m2	m2	20	50,00	20%	1 200,00
TOTAL					49 408,60

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridať nové riadky Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls Befreiung)	Spolu Gesamt
	náklady na rekonštrukciu vnútorných priestorov prizemia Mýlnice, vonkajších priestorov kolová hradba na Sandbergu z gaňtového dreva / Palisade am Sandberg aus Akazienholz	celok / 1. nazoze E. m	1 100	147 708,00 41,5	20% 20%	177 249,60 4 980,00
TOTAL						182 229,60

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls befreiend)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	295 124,00
Celkové náklady Gesamtkosten	300 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	300 000,00

E. Detailný rozpočet partnera

E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Mesto Gbely
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	5.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania

E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>		verejný/öffentlich	5%	10 000,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	170 000,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	10%	20 000,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				200 000,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				200 000,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijimateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)

E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV

PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partner, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije práva tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vytvárané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung *						
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK)/ Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	zodpovedný za riadenie / zuständig für Leitung	hodina/Stunde	840	9,5	7 980,00
	administratívny	hodinová sadzba/Stundensatz	ekónom projektu /	hodina/Stunde	420	7,6	3 192,00
							0,00
SPOLU GESAMT							11 172,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAusGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	1 675,80

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (APD) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL						0,00					0,00	0,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AusGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PBO) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (APD) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	doprava detí ZŠ s MŠ na exkurziu k partnerom projektu / Beförderung der Kinder aus Grundschule						kilometer / Kilom	546	1,20		655,20	655,20
	brožúra o lokalite Adamovské jazero so zameraním na ekovýživu a včelstvo / Broschüre über						kus / Stück	2 000	4,90		9 800,00	9 800,00
	informačná tabuľa publicity projektu dočasná / Projekt-Publicity Infotafel, vorübergehend						kus / Stück	2	150,00		300,00	300,00
	informačná tabuľa publicity projektu trvalá / Projekt-Publicity Infotafel, dauerhafte						kus / Stück	2	250,00		500,00	500,00
	projektové stretnutie partnerov projektu v meste Gbely - prenájom priestorov / Projekttreffen der						hodina / Stunde	8	12,00		96,00	96,00
	catering na projektové stretnutie partnerov v meste Gbely / Catering bei Projekttreffen der Partner						počet / Anzahl	20	10,00		200,00	200,00
	preklady a tláčenie na projektové stretnutie partnerov / Übersetzungen und Dolmetschen bei						hodina / Stunde	8	22,00		176,00	176,00
	realizácia envirochodníka v ZŠ s MŠ / Umsetzung des Ökopfads in Grundschule mit Kindergarten						počet / Anzahl	1	10800,00		10 800,00	10 800,00
	pracovné listy pre žiakov ZŠ s MŠ / Arbeitsblätter für Schüler der Grundschule mit Kindergarten						kus / Stück	500	1,50		750,00	750,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL											0,00	23 277,20

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AusRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	nákup interaktívnej tabule vrátane software, dataprojektoru, notebooku pre ZŠ s MŠ k	kus / Stück	17	2948		50 116,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						50 116,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls Befreiung)	Spolu Gesamt
	dodávka a osadenie hniezdnych plávajúcich ostrovov / Lieferung und Anlegen schwimmender	kus / Stück	5	6000		30 000,00
	dodávka, aplikácia, meranie bakteriáloenzymatických zmesí na čistenie jazera / Lieferung,	hektár / Hektar	17	4927		83 759,00
						0,00
						0,00
TOTAL						113 759,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls Befreiung)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	187 152,20
Celkové náklady Gesamtkosten	200 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	200 000,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera Name/Bezeichnung der Partner Organisation
Číslo partnera Partner Nummer

Bratislavské regionálne ochrannárske združenie

6.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners			5%	6 000,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	102 000,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	10%	12 000,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				114 000,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				120 000,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijimateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/kein
---	----------

Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%
	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung *			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK/ Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtet)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung				
	projektový manažér/Projektmanager	plný úväzok/Vollzeit	riadenie projektu				
							0,0
SPOLU GESAMT							56 000,0

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSABGABEN (GEMEINKKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? <i>Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?</i>	áno/ja
--	---------------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky <i>Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	8 400,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

[illegible]

NÁKLADY NA EXTERNÍ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

[illegible]

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	zvieratá - manažment spásania / Tiere - Management der Abweidung	ks / Stk.	30	100,00		3 000,00
	manažment spásania biotopov - opícenie, prístrešok pre zvieratá, inštalácia základnej infrakúry pre	lokality / Standort	1	7 600,00		7 600,00
krmivo pre zvieratá / Tierfutter		tona / Tonne	36	110,00		3 960,00
envirovýchovná vybavenosť (altánok, tabula, posedenie) / Umweltbildende Ausstattung (Laube,		lokality / Standort	2	3800,00		7 600,00
						0,00
TOTAL						22 160,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stavebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stavebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	55 600,00
Celkové náklady Gesamtkosten	120 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	120 000,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera Name/Bezeichnung der Partner Organisation	March.Raum. Ökotourismus und Förderung regionaler nachhaltiger Produkte in den March-Auen und im Marchfeld
Číslo partnera Partner Nummer	7.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners		súkromný/privat	9%	14 762,50
Financovanie Finanzierung		verejný/öffentlich	85%	132 387,50
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj I/ AT Kofinanzierung I	BMLFUW	verejný/öffentlich	6%	8 600,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj II/ AT Kofinanzierung II		verejný/öffentlich		0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				140 987,50
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				14 762,50
TOTAL				155 750,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NAKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rítať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije táto tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vytvárané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.
Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung *			Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK)/ Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/livázok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung				
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	AP1 Projektmanagement, Reporting, Koordination	hodina/Stunde	700	20	14 000,00
	technický personál, odborník/Technischer Experte, Fachpersonal	hodinová sadzba/Stundensatz	AP2 Kommunikation, grenzüberschreitende Zusammenarbeit	hodina/Stunde	500	20	10 000,00
	technický personál, odborník/Technischer Experte, Fachpersonal	hodinová sadzba/Stundensatz	AP4 Umweltbildung, Gruppenführungen	hodina/Stunde	725	20	14 500,00
	technický personál	hodinová sadzba/Stundensatz	AP5 Ecoenter,	hodina/Stunde	500	20	10 000,00
							0,00
SPOLU GESAMT							48 500,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAUSGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	nie/kein
--	----------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	0,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak optimalizová) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak optimalizová) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
						0,00					0,00	
						0,00					0,00	
						0,00					0,00	
TOTAL						0,00					0,00	

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung *	Príprava projektu (PB0)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	(vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP)					Projektumsetzung					
		Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)										
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak optimalizová) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak optimalizová) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	APS Errichtung Auenpfad Marchegg: Masterplanung Naturerlebnis Inszenierung für 5km				0,00	Subauftrag/su	1	15000	20%	18 000,00	18 000,00	
	APS Errichtung Auenpfad Marchegg: Technische Planung für 3 Beobachtungspunkte / BP5				0,00	Subauftrag/su	1	7000	20%	8 400,00	8 400,00	
	APS Errichtung Auenpfad Marchegg: Grafische Gestaltung von 3 Informationsstele / PBS				0,00	Subauftrag/su	1	3000	20%	3 600,00	3 600,00	
	AP1-5: Übersetzungskosten für Projektmanagement, Schulmaterialien und Informationsstele /				0,00	Subauftrag/su	25	25	20%	750,00	750,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0	

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak optimalizová) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
		Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung				
		AP4 Umweltbildung: 150 Nistkasten-Bausätze für den Schulunterricht / PB4 Ökologische vzdelávanie: 150 stavebnic hniezdnych boxov pre školské vyučovanie	Bausatz / stavebnica	150	14	2 520,00
						0,00
						0,00
TOTAL						2 520,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stavebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak optimalizová) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
		Popis infraštruktúry alebo stavebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme				
		AP5 Errihtung Auenpfad Marchegg: Errichtung von drei begehbaren, teilweise überdachten	Bauwerke / stavby	3	20000,00	72 000,00
	AP 5 Druck von drei Metall-Informationsstele zu den Beobachtungspunkten / BP5 Pullač troch	Druckwerk / tlačiare	3	550,00	1 650,00	1 650,00
						0,00
TOTAL						73 980,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls berechtigt)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL		0,00				

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Kraimeinkosten) (indirekte Kosten)	107 250,00
Celkové náklady Gesamtkosten	155 750,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	155 750,00

E. Detailný rozpočet partnera

E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Weinviertel Tourismus GmbH
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	8.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania

E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>		verejný/öffentlich	15%	13 500,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	76 500,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				90 000,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				90 000,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)

E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV

PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať **pausaľnou sadzbou**, a to až do výšky 20% priamych nákladov _všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať pausaľnú sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou pausaľnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% pausaľizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/kein	
Pausaľné náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>		
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) <i>Personalkosten (Echtkostenprinzip)</i>	Popis / Beschreibung *			Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) <i>Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)</i>	Pracovný pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>				
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 1 Management	hodina/Stunde	200	32,4	6 480,00
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 2 Kommunikation	hodina/Stunde	310	32,4	10 044,00
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 4 Umweltbildung	hodina/Stunde	90	32,4	2 916,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 1 Management	hodina/Stunde	150	24,4	3 660,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 2 Kommunikation	hodina/Stunde	190	24,4	4 636,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 4 Umweltbildung	hodina/Stunde	90	24,4	2 196,00
	administratívny	hodinová sadzba/Stundensatz	AP 1 Management	hodina/Stunde	300	30,37	9 111,47
							0,00
	SPOLU GESAMT						39 043,47

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSABGABEN (GEMEINKKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? <i>Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?</i>	áno/ja
--	---------------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky <i>Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	5 856,52

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung *		Priprava projektu (P80)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden		(vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP)					Projektumsetzung					
			Projekt vorbereitung (AP0)										
			(auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)										
	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu			
Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt.-Satz (falls befähigt)	Gesamt	Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt.-Satz (falls befähigt)	Gesamt				
				0,00					0,00	0,00			
										0,00			
				0,00					0,00	0,00			
TOTAL										0,00			

NÁKLADY NA EXTERNÍ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

[illegible]

VÝDAVKY NA VYBAVENIE	
AUSRÜSTUNGSKOSTEN	

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Sadzba DPH (ak oprávnená)	Spolu
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Einheit	Anzahl	Einheitspreis	MwSt.-Satz (falls fordernsfähig)	Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					0,0
						0,0
						0,0
						0,0
TOTAL						0,0

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	45 100,00
Celkové náklady Gesamtkosten	90 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	90 000,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera Name/Bezeichnung der Partner Organisation
Číslo partnera Partner Nummer

WUK - Verein zur Schaffung offener Kultur- und Werkstättenhäuser

9.

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania Aufteilung der Finanzierung	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ Ko-finanzierende Stelle	Zdroj/ Finanzierung	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	Suma Gesamtsumme
Vlastné prostriedky partnera Eigenmittel des Projektpartners				0,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	85 000,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj / AT Kofinanzierung 1	NÖ Landschaftsfonds	verejný/öffentlich	15%	15 000,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj / AT Kofinanzierung 2		verejný/öffentlich		0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				100 000,00
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				100 000,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijimateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/kein
---	----------

Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate	
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%
SPOLU GESAMT	20,00%
	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung *						
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	časťový úväzok s pevným podielom času za mesiac/Teilzeit mit fixem Prozentsatz	Beweider	mesiac/Monat	1600	22	35 200,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	časťový úväzok s pevným podielom času za mesiac/Teilzeit mit fixem Prozentsatz	Administration	mesiac/Monat	300	22	6 600,00
							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT							41 800,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAUSGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	nie/nein
--	----------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	0,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	6 Partnertreffen / 6 stretnutí partnerov					0,00		6	100	20%	720,00	720,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												720,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt	
	Beweidungskonzept durch einen beauftragten Landschaftsgestalter / Konzept spásania povereným					0,00	1	1	2000,00	20%	2 400,00	2 400,00
	Tierarztkosten Honorarrichtlinien lt www.tieraerztekammer.at (reglementierter Beschau, Entwurmung					0,00		100	121,00	20%	14 520,00	14 520,00
	Schafscherer www.ihr-schafscherer.at, 1 x/jahr Hygiene- und Gesundheitsgründe / Strihanie vlny					0,00		200	6,00	20%	1 440,00	1 440,00
	grenzüberschreitender fachlicher Austausch - Workshop / cezhraničná odborná výmena -					0,00	1	1	350,00	20%	420,00	420,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												18 780,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
	Schafe / ovce		100	100,00	20%	12 000,00
	Hüterhunde / ovčiarске psy		2	2500,00	20%	6 000,00
	flexible Elektro Zäune à 50m / flexibilná elektrická ohrada à 50 m		20	100,00	20%	2 400,00
	Folientunnel für Basissation / Tunnel z fólie pre centrálnu stanicu		1	3000,00	20%	3 600,00
	Weidezaungeräte / ohrada pre pasienky		3	800,00	20%	2 880,00
	Telefon plus Vertrag - notwendige Erreichbarkeit des Beweiders / telefón so zmluvou - nutná		1	330,00	20%	396,00
	Notebook für die Registrierung der Schafe plus GIS Lizenz zur Dokumentation der Beweidung für		1	700,00	20%	840,00
	Kleinwerkzeug/Grundausstattung (Zaunerrichtung und -reparatur, Hacke, Hammer, Astschere)		1	3282,00	20%	3 938,40
	Freischneider zur Gängigmachung unwegsamen Gelände / krovínorez na vyčistenie neschodného		1	398,00	20%	477,60
	Kamera zum Monitoring und Dokumentation der Beweidung / kamera na monitorovanie a		1	320,00	20%	384,00
	Winterfutter 20t € 0.3.-/kg inkl Zustellung / zimné krmivo 20t € 0.3.-/kg vrátane dodania		1	300,00	20%	360,00
	Wassertröge / dieže na vodu		10	15,00	20%	180,00
	Wassertank plus Wasserpumpe, Wassertransport zu den Weiden / vodná nádrž s čerpadlom,		1	380,00	20%	456,00
	Tränken für Winterquartier / napájadá pre zimný otlok		6	65,00	20%	468,00
	Material für Wildzaun im Winterquartier (gitter und Stehen) / materiál pre oplotenie pre voľné žijúcu		1	1300,00	20%	1 560,00
	Holz für Fressgitter (Raufe) und Abtrennungen im Stall / drevo pre mriežky na krmenie (jaslicky) a		1	1500,00	20%	1 800,00
	Medikament (Entwurmung, Durchfall Blauzungenfäule,...) / liečivá (odčervenie, proti hnačke, blue		1	300,00	20%	360,00
	Mineralien (Leckstein, Urgesteinsmehl, ect. / minerály (lízna soľ, kamenná múčka, atď.)		1	500,00	20%	600,00
						0,00
TOTAL						38 700,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls forderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	58 200,00
Celkové náklady Gesamtkosten	100 000,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	100 000,00